2

ГЕРБ
Муниципальное образование
"Токсовское городское поселение"
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2023 года 										№11
  г.п. Токсово

О проведении внеочередного
заседания совета депутатов

	В соответствии с Регламентом совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов от 23 ноября 2015 года №34 (с изм.),

1. Провести внеочередное заседание совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» 13.07.2023 года в 17.00 час. 00 мин. Место проведения: кабинет №5, здание администрации МО «Токсовское городское поселение» (г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, д.55А).
2. Внести на рассмотрение внеочередного заседания совета депутатов вопросы:
2.1. О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 22.06.2023 №24 «Об утверждении Плана приватизации (продажи) муниципального имущества МО «Токсовское городское поселение» на 2023 год». Докладчик: глава администрации Иванов О.А.
2.2. О внесении изменений в решение совета депутатов от 21 декабря 2022 года №71 «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024, 2025 годы». Докладчик: глава администрации Иванов О.А.
2.3.О присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования «Токсовское городское поселение». Докладчик: глава муниципального образования Киселева Е.В.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 				 		Е.В. Киселева